
UCHWAŁA NR XLIX/360/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok 

Na podstawie art. 20, art. 23 pkt 4 i pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.), art. 4 ust. 2, art. 48, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w łącznej kwocie 
1.758.696.535 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 1.630.201.875 zł, 

2) dochody majątkowe – 128.494.660 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w łącznej kwocie   
2.118.301.620 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe – 371.140.652 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 341.136.049 zł, w tym na: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 123.114.004 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 30.004.603 zł, 

2) wydatki bieżące – 1.747.160.968 zł, z tego na: 

a) wydatki jednostek budżetowych – 1.713.750.265 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 65.186.342 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1.648.563.923 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 31.703.069 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 950.316 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 757.318 zł,
 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie 359.605.085 zł, który zostanie sfinansowany środkami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 359.605.085 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Planowane przychody budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w łącznej kwocie 
359.605.085 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Planowane dotacje udzielane z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w wysokości 
170.932.844 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Rezerwy budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w wysokości 3.200.000 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 2.200.000 zł, 

2) rezerwę celową - na wydatki majątkowe, w wysokości 1.000.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 1



§ 7. Planowane dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 1.800.000 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań według zasad 
określonych w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie 1.800.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Uzyskane przez jednostki Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zwroty środków stanowiących 
wydatki dokonywane w roku 2023 pomniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach innych niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/360/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu na 2023 rok  
             

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 28 765 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

28 765 537,00 

bieżące razem: 28 765 537,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 701,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

148 414,00 

  6619 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

203 701,00 

majątkowe razem: 352 115,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 701,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 127 435 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

193 576,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 1



  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

5 000,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

752 527,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 296 606,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 862 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

200 000,00 

  0830 Wpływy z usług 285 886 232,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170 617,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 114 763 243,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 800 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 140 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

193 576,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

709 365 712,00 

750   Administracja publiczna 88 051 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

79 130,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 500 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

14 472 047,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

375 699 286,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 375 699 286,00 

758   Różne rozliczenia 10 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 2



  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 362,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

250 362,00 

bieżące razem: 1 601 436 338,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

443 938,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 122 314 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

81 484 347,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

39 953 680,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 530 667,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40 500 000,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

329 761,00 

710   Działalność usługowa 1 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 800 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 988 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 666 617,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 666 617,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

321 820,00 

majątkowe razem: 128 142 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 150 964,00 

 
Ogółem: 1 758 696 535,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 798 603,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/360/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu na 2023 rok  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

600   Transport i łączność 32 744 000 32 744 000 32 744 000 0 32 744 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 844 000 20 844 000 20 844 000 0 20 844 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60022  Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych 11 900 000 11 900 000 11 900 000 0 11 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 352 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 352 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 
Poroz. z JST razem: 33 096 115 32 744 000 32 744 000 0 32 744 000 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

600   Transport i łączność 1 960 173 925 1 605 159 045 1 579 526 766 2 685 400 1 576 841 366 25 100 000 0 532 279 0 0 355 014 880 325 010 277 119 243 686 30 004 603 0 
 60002  Infrastruktura kolejowa 5 997 131 2 375 310 2 375 310 0 2 375 310 0 0 0 0 0 3 621 821 3 621 821 0 0 0 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 792 784 978 1 563 534 653 1 538 534 653 2 585 400 1 535 949 253 25 000 000 0 0 0 0 229 250 325 199 245 722 119 243 686 30 004 603 0 
 60016  Drogi publiczne gminne 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 000 600 000 0 0 0 
 60021  Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych 1 428 000 1 428 000 1 428 000 0 1 428 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60022  Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych 23 865 693 23 865 693 23 865 693 0 23 865 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60095  Pozostała działalność 135 498 123 13 955 389 13 323 110 100 000 13 223 110 100 000 0 532 279 0 0 121 542 734 121 542 734 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 133 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 080 133 080 0 0 0 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 133 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 080 133 080 0 0 0 
710   Działalność usługowa 2 860 000 710 000 710 000 0 710 000 0 0 0 0 0 2 150 000 2 150 000 0 0 0 
 71095  Pozostała działalność 2 860 000 710 000 710 000 0 710 000 0 0 0 0 0 2 150 000 2 150 000 0 0 0 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 3 400 000 3 400 000 0 0 0 3 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 73095  Pozostała działalność 3 400 000 3 400 000 0 0 0 3 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 98 089 715 97 319 715 96 369 399 62 500 942 33 868 457 0 950 316 0 0 0 770 000 770 000 0 0 0 
 75025  Zgromadzenie związku 

metropolitalnego 146 324 146 324 146 324 0 146 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75026  Urząd metropolitalny 83 585 865 82 815 865 81 865 549 61 792 632 20 072 917 0 950 316 0 0 0 770 000 770 000 0 0 0 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 7 697 800 7 697 800 7 697 800 0 7 697 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75095  Pozostała działalność 6 659 726 6 659 726 6 659 726 708 310 5 951 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 533 069 533 069 0 0 0 533 069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 533 069 533 069 0 0 0 533 069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
758   Różne rozliczenia 3 200 000 2 200 000 2 200 000 0 2 200 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 200 000 2 200 000 2 200 000 0 2 200 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 145 716 2 425 139 2 200 100 0 2 200 100 0 0 225 039 0 0 11 720 577 11 720 577 3 666 617 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 580 000 580 000 580 000 0 580 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 5 162 647 1 100 100 1 100 100 0 1 100 100 0 0 0 0 0 4 062 547 4 062 547 3 666 617 0 0 

 90095  Pozostała działalność 8 203 069 545 039 320 000 0 320 000 0 0 225 039 0 0 7 658 030 7 658 030 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 670 000 2 670 000 0 0 0 2 670 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 670 000 2 670 000 0 0 0 2 670 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Własne razem: 2 085 205 505 1 714 416 968 1 681 006 265 65 186 342 1 615 819 923 31 703 069 950 316 757 318 0 0 370 788 537 340 783 934 122 910 303 30 004 603 0 

Wydatki ogółem: 2 118 301 620 1 747 160 968 1 713 750 265 65 186 342 1 648 563 923 31 703 069 950 316 757 318 0 0 371 140 652 341 136 049 123 114 004 30 004 603 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/360/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW I PRZYCHODÓW PRZEZNACZONYCH NA 
SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-

ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2023 ROKU 

   
  w złotych 

Lp. Treść Kwota 
1 Prognozowane dochody 1 758 696 535 
2 Planowane limity wydatków 2 118 301 620 
3 Wynik budżetu (1-2) -359 605 085 
4 Źródła sfinansowania deficytu, w tym: 359 605 085 

 -nadwyżki z lat ubiegłych 359 605 085 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/360/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  W 2023 ROKU 
   
  w złotych 

Klasyfikacja § Treść Kwota 

 Przychody ogółem, 
w tym pochodzące z: 359 605 085 

957 nadwyżki z lat ubiegłych 359 605 085 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/360/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2023 ROKU 
       w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa zadania/Dział lub rozdział klasyfikacji 

budżetowej podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

A+B   Razem    170 932 844 
A   Razem Dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych   169 232 844 
I   Razem Dotacje na zadania majątkowe   139 229 775 
1 600  Razem Transport i łączność   131 364 555 

1.1 600 60002 Razem Infrastruktura kolejowa   3 621 821 

1.1.1 600 60002  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gmin na 

dofinansowanie infrastruktury około przystankowej 
dotyczącej linii kolejowej 182 (Lotnisko) 

  500 000 

1.1.2 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Bytom na dofinansowanie zadania pn. "Prace na liniach 
kolejowych nr 189 i 132 oraz budowa nowych łącznic 

Kuźnica – Bytom Bobrek Wsch. w celu stworzenia nowego 
połączenia Ruda Chebzie/Zabrze – Bytom, w tym budowa 

nowych p.o. Ruda Orzegów i Bytom ul. Zabrzańska, w 
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku" 

  640 660 

1.1.3 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda 
Śląska na dofinansowanie zadania pn. "Przygotowanie 

alternatywnego połączenia aglomeracyjnego Gliwice - Ruda 
Kochłowice - Katowice liniami kolejowymi nr 141 na 

odcinku Gliwice - Ruda Kochłowice, 164 na odcinku Ruda 
Kochłowice - Hajduki i 651 Hajduki - Gottwald, w ramach 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku" 

  772 059 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 1



1.1.4 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Katowice na dofinansowanie zadania pn. "Przygotowanie 

alternatywnego połączenia aglomeracyjnego Tychy - 
Katowice Murcki - Katowice Ligota linią kolejową nr 142, 
w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku" 

  306 009 

1.1.5 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Pyskowice na dofinansowanie zadania pn. "Odbudowa 

rozebranej linii kolejowej nr 198 Pyskowice - Pyskowice 
Miasto dla przywrócenia połączenia na trasie: Katowice - 
Gliwice - Pyskowice, w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + 
do 2028 roku" 

  212 808 

1.1.6 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Dąbrowa Górnicza na dofinansowanie zadania pn. " 

Rewitalizacja linii kolejowej nr 162 na odcinku Dąbrowa 
Górn. Strzemieszyce – Dąbrowa Górn. Huta Katowice 

(p.odg.) oraz jej odbudowa na dalszym odcinku do stacji 
Dąbrowa Górnicza, wraz z odbudową przystanku 

osobowego D.G. Tworzeń i rozbudową przystanku 
osobowego D.G. Gołonóg, w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku" 

  288 947 

1.1.7 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Mikołów na dofinansowanie zadania pn. "Zwiększenie 
zdolności przepustowej linii kolejowej nr 140 na odc. 

Katowice Ligota – Orzesze Jaśkowice poprzez budowę 
drugiego toru i dodatkowych przystanków osobowych, w 
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku" 

  901 338 

1.2 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   5 750 000 

1.2.1 600 60004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w celu usprawnienia siatki 

połączeń tramwajowych oraz eliminacji utrudnień 
generujących opóźnienia w komunikacji tramwajowej   

5 750 000 

1.3 600 60016 Razem Drogi publiczne gminne   600 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 2



1.3.1 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w ramach zadania pn. "Budowa 

łącznika drogowego pomiędzy Drogą Krajową nr 94 a 
Euroterminalem i stacją PKP LHS w Sławkowie dla rozwoju 

transportu intermodalnego"   

600 000 

1.4 600 60095 Razem Pozostała działalność   121 392 734 

1.4.1 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii (Metropolitalny Fundusz 

Solidarności)   

2 093 026 

1.4.2 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w celu wsparcia realizacji 

rozwoju roweru (dróg rowerowych) jako elementu 
transportu w gminach   

22 100 000 

1.4.3 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii (Fundusz Odporności)   

97 199 708 

2 700  Razem Gospodarka mieszkaniowa   133 080 
2.1 700 70007 Razem Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   133 080 

2.1.1 700 70007  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Kobiór na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja 

energetyczna dwóch budynków komunalnych w Kobiórze" 
  133 080 

3 900  Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   7 732 140 
3.1 900 90005 Razem Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   74 110 

3.1.1 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych dla gmin 
członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w 

celu zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego 
Programu STOP SMOG   

74 110 

3.2 900 90095 Razem Pozostała działalność   7 658 030 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 3



3.2.1 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych gmin członkowskich Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii związanych z ograniczaniem 

niskiej emisji    

7 658 030 

II   Razem Dotacje na zadania bieżące   30 003 069 
1 600  Razem Transport i łączność   25 100 000 

1.1 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   25 000 000 

1.1.1 600 60004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Województwa Śląskiego na realizację zadania w postaci 

organizowania publicznego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych w wojewódzkich przewozach 

pasażerskich w transporcie kolejowym   

25 000 000 

1.2 600 60095 Razem Pozostała działalność   100 000 

1.2.1 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Chorzów lub Bytom na dofinansowanie zadania w ramach 

"Projektu Metropolitalnej Szkoły Prototypowania"  na 
realizację pilotaży w związku z procesem partycypacji 

społecznej w północno-zachodnim korytarzu transportowym 
GZM celem zwiększenia dostępności przystanków 

kolejowych na terenie miast   

100 000 

2 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   1 700 000 
2.1 730 73095 Razem Pozostała działalność   1 700 000 

2.1.1 730 73095  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie bieżących zadań publicznych dla uczelni 
wyższych publicznych   

1 082 411 

2.1.2 730 73095  
Dotacja celowa dla Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach 

na realizację projektu pn. "Sztuka poza sztukę. Praktyki 
postartystyczne w XX i XXI wieku"   

78 840 

2.1.3 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. 

"ECOnomics4Climate, Implementation of COILs in 
Education on Economics of Climate Change. Wdrożenie 
metody COILs w edukacji o ekonomii zmian klimatu"   

50 580 

2.1.4 730 73095  
Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate 
Greening Ideas - Klimatyczna kampania"   

13 063 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 4



2.1.5 730 73095  
Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach na realizację projektu pn. "Uniwersytet 
Wakacyjny w <<SUMie jest fajnie>>"   

47 700 

2.1.6 730 73095  

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "Cyfrowa platforma 

edukacyjna na potrzeby szkolenia przed i podyplomowego w 
specjalności patomorfologia"   

122 670 

2.1.7 730 73095  

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "Wsparcie finansowe 
wyjazdów studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach na prestiżowe, międzynarodowe i krajowe 

konferencje naukowe"   

40 500 

2.1.8 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate 
Learning from Masters - Prof. Steffen Andersen Ucząc się 

od mistrzów - Prof. Steffen Andersen"   

35 312 

2.1.9 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate 
Learning from Masters - Prof. Yannis Tsalavoutas Ucząc się 

od mistrzów: Prof. Yannis Tsalavoutas"   

86 737 

2.1.10 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate 
Learning from Masters - Prof. Nazim Hussain Ucząc się od 

mistrzów: Prof. Nazim Hussain"   

46 636 

2.1.11 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate 
Learning from Masters - Prof. Reggie Hooghiemstra Ucząc 

się od mistrzów: Prof. Reggie Hooghiemstra"   

46 636 

2.1.12 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "ECOnomics4Climate 
SustainableLogistics4Climate Zrównoważona logistyka dla 

klimatu"   

27 913 

2.1.13 730 73095  

Dotacja celowa dla Politechniki Śląskiej w Gliwicach na 
realizację projektu pn. "Udział zespołu Studenckiego Koła 

Naukowego Politechniki Śląskiej Polsi Racing w 
międzynarodowych zawodach klasy Formuła Student"   

21 002 

3 754  Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   533 069 
3.1 754 75421 Razem Zarządzanie kryzysowe   533 069 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 5



3.1.1 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Sosnowiec w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

533 069 

4 921  Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   2 670 000 
4.1 921 92113 Razem Centra kultury i sztuki   2 670 000 

4.1.1 921 92113  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań w ramach przedsięwzięcia pn. 

"Promocja Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i jej 
obszaru poprzez działania interdyscyplinarne w związku z 
aplikacją do konkursu Europejska Stolica Kultury 2029"   

2 670 000 

B   Razem Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych   1 700 000 

I   Razem Dotacje na zadania bieżące   1 700 000 
1 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   1 700 000 

1.1 730 73095 Razem Pozostała działalność   1 700 000 

1.1.1 730 73095  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie bieżących zadań publicznych dla uczelni 
wyższych niepublicznych   

1 399 964 

1.1.2 730 73095  

Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 
Górniczej na realizację projektu pn. "Otwarta Akademia 

Nauki Akademii WSB jako inicjatywa propagowania idei 
studiowania na obszarze GZM"   

32 241 

1.1.3 730 73095  

Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 
Górniczej na realizację projektu pn. "Wpływ lokalnych 

czynników politycznych na dynamikę przemocy w miastach 
na przykładzie miast Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii"   

194 535 

1.1.4 730 73095  
Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 
Górniczej na realizację projektu pn. "Pieniądze i finanse a 

rzeczywistość i moralność"   
73 260 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/360/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 
RAMACH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 ROKU 

    
Dochody   w złotych 

Dział/Rozdział § Nazwa Kwota 
710  Działalność usługowa 1 800 000 

71095  Pozostała działalność 1 800 000 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 1 800 000 

  

Otwarte dane GZM bazą do wdrożenia usług 
publicznych adresowanych do mieszkańców 
oraz inwestorów na obszarze GZM - 
Metropolitalne Centrum Danych 1 800 000 

    
Wydatki   w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
710  Działalność usługowa 1 800 000 

 71095 Pozostała działalność 1 800 000 
  Wydatki majątkowe, z tego 1 800 000 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000 

  

Otwarte dane GZM bazą do wdrożenia usług 
publicznych adresowanych do mieszkańców 
oraz inwestorów na obszarze GZM - 
Metropolitalne Centrum Danych 1 800 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/360/2022 
Data dokumentu 2022-12-16 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1446507594 
Numer seryjny 0392B1ED487BC1CAD587CAC2160A99F76324EF8D 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.12.2022 10:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E03E3D-EFB0-4FB6-8858-CCE26BDDC8B1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

